
 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник Републике Србије'', број 
124/12) и Декана Математичког факултета Универзитета у Београду, доноси 

 

 

                                                                     О Д Л У К У  

                                        О  обустави поступка јавне набавке мале вредонсти 

 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке мале вредности, услуге мобилне телефоније, број 
48/2013. године за потребе наручиоца. 

 

 

                                                                      Образложење 

Наручилац је дана 15.10.2013. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 
вредности  бр. 48/2013, услуге мобилне телефоније. 

Предметни поступак је обустављен у фази у фази доношења одлуке о избору најповољнијег 
понуђача. 

Разлог за обуставу поступка:  . Решење Републичке Комисије за заштиту права у поступцима 
јавних набавки, бр. 4-00-2004/2013 од 30.12.2013. године, којим се усваја захтев за заштиту права 
подноциоца Vip mobile doo и по службеној дужности у целини поништава поступак јавне набавке 
мале вредности услуга мобилне телефоније за потребе запослених, ЈН бр. 48/2013. 

 

                                                                                            ДЕКАН МАТЕМАТИЧКОГ ФАКУЛТЕТА 

                                                                                              Проф. др Миодраг Матељевић 

 

 


